
KAMU IHALE BÜLTENİ 
	

13 TEMMUZ 2021 — Sayı  4402 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

102 
SONUÇ İLANI 

SEBZE SATIN ALINACAKTIR 
HV.H.OK.K.LIĞI MİLLİ  SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI 

İhale kayıt numarası  
1- İhalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Teslim yeri 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

1) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

: 2021/307194 

: 24.06.2021 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 307.716,00 TRY 

: 6 Kalem Yı llı k Sebze Alımı  
: Hava Harp Okulu Komutanlığı  Genel Malzeme Komutanlığı  

Depoları . 
: Taahhüt konusu mallar sözleşmenin imzalanmasını  müteakip 

365 (üçyüzaltmışbeş) takvim günü içerisinde günlük, haftalı k ve 
aylık olacak şekilde ihtiyaçlar nispetinde idarenin bildirimine 
istinaden gönderilecektir. 

:6 

:4 

:4 

: Uygulanmamıştı r 

: 09.07.2021 

: 166.650,00 TRY 

: 09.07.2021 - 30.06.2022 

: Öz Yeşil Tarım Ürünleri Otomotiv Gıda Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

: Türkiye 

: Kocatepe Mah. Gümrük İskelesi Cad. Mega Center A Blok 
89 / 1712 00034 Bayrampaşa/İstanbul 

103 
SONUÇ İLANI 

SES SISTEMI SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  : 2021/187458 

1- İhalenin 

: 20.05.2021 a) Tarihi 

b) Türü : Mal alımı  

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 
	 104 



KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

13 TEMMUZ 2021 — Sayı  4402 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

: Açı k 

: 983.125,00 TRY 

: Yosun ve Alg Önleyici Ultra Ses Sistemi 

: Kurtboğazı  Barajı  içerisinde idarece belirtilen noktalarda kurulumu 
tamamlanmış, yüklenici tarafından platform belirtilen yere 
sabitlenmiş  ve aktif halde teslim edilecektir. 

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 90 takvim günü içerisinde 
teslim edilecektir. 

: 10 

: 5 

:4 

: Uygulanmış tır / %15 

: 30.06.2021 

: 693.000,00 TRY 

: 30.06.2021 - 27.09.2021 

: Kadir Keskin inşaat Taahhüt Gıda Elektrik Elektronik Tarım 
Hayvancı lı k Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

: Türkiye 

: Gez Mah. Çaykara Cad. Rızabey Sok. Ertaş  Ap. A BI 1 D / 4 25100 
Yakutiye/Erzurum 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

t) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

104 
SONUÇ İLANI 

SICAK DALDIRMA GALVANİZ ÇÖP KONTEYNERİ  
KUŞADASI BELEDİYESİ  TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası 	 : 2021/340287 

1- Ihalenin  

a) Tarihi 
	

: 17.06.2021 

b) Türü 
	

: Mal alımı  
c) Usulü 
	 : Pazarlık (MD 21 B) 

d) Pazarlık Usulünün Seçilme 	: Doğal afetler, salgın hastalıklar, can veya mal kaybı  tehlikesi gibi 
Gerekçesi 
	

ani ve beklenmeyen veya yapım tekniği açısından özellik arz eden 
veya yapı  veya can ve mal güvenliğinin sağlanması  açısından 
ivedilikle yapı lması  gerekliliği idarece belirlenen hallerde veyahut 
idare tarafından önceden öngörülemeyen olayların ortaya çıkması  
üzerine ihalenin ivedi olarak yapı lmasının zorunlu olması. 

e) Yaklaşık Maliyeti 
	

: 1.035.833,30 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Sıcak Daldı rma Galvaniz Çöp Konteyneri 

b) Teslim yeri 
	

: Kuşadası  Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiyesi 

c) Teslim tarihi 
	

: işe başlama tarihinden itibaren 770 It Galvaniz Daldı rma Çöp 
Konteynerleri teslim tarihleri aşağıdaki şekilde olacaktır: 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 105 


	Page 1
	Page 2

